受文者：嘉義縣中埔鄉和興國民小學
發文日期：中華民國111年8月10日
發文字號：嘉縣財稅服字第1111350100號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送本局111年度結合統一發票推行辦理「嘉義優鮮 e起玩

樂趣」租稅宣導活動海報電子檔1份，敬請轉知所屬踴躍參

加，並協助登載於貴機關網站、臉書粉絲專頁等管道廣為宣

傳，至紉公誼。

說明：

一、為推廣統一發票兌獎APP及行動支付結合雲端發票，本局結

合結合嘉義縣特色食品、在地景點及租稅問答，爰本(111)

年度舉辦「嘉義優鮮 e起玩樂趣」網路租稅宣導活動(以下

稱本活動)：

二、參加對象：具中華民國國籍之民眾。

三、活動期間：111年8月15日至9月16日。

四、活動辦法：進入活動官網，點選登錄手機號碼及驗證碼註冊

成為會員，填寫個人資料後，即可完成註冊，參加以下活動。

(一)「嘉義優鮮」樂透抽獎活動：

１、樂透獎:

(１)進入「嘉義優鮮」活動，系統會隨機跳出一部影片，

閱讀完畢後，才能開始進行遊戲。

(２)正確回答3個稅務問題並捐8張雲端發票，隨機抽出統

一超商50元至500元電子禮卷禮券，共計1,000份，最

多每人可捐贈參加抽獎5次，每次都有機會中獎，還

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

嘉義縣財政稅務局 函

地址：61249嘉義縣太保市祥和二路東段5號
承辦人：曾奕臻
電話：(05)362-0909#602
傳真：(05)362-2021
電子信箱：lily12741@mail.cyhtax.gov.tw

* 1 1 1 0 0 0 3 6 7 1 *

可另外參加「幸運獎」抽獎，抽Apple iPad、Galaxy

Tab S6 各1台。

２、幸運獎: 捐3張雲端發票即可參加1次「幸運獎」抽獎的

機會，捐贈次數不限，捐贈次數越多，中獎機率越高。

(二)「日遊嘉義」填問卷抽好禮: 點選旅遊行程介紹，閱讀完

畢後，進入填問券送好禮活動，填寫問卷後即有機會抽一

百元禮券，共計100名。

(三)「雲端發票三重奏」抽好禮：完成指令各可參加抽100元

超商禮券，共計300名。

１、第一重：上傳「統一發票兌獎APP桌面小工具截圖畫面」

及「統一發票兌獎APP設定捐贈碼截圖畫面」。

２、第二重：「設定領獎帳號」及「載具歸戶」完成。

３、第三重：捐贈2張10元以上雲端發票，並在活動期間儲

存雲端發票超過20筆（每一會員只有1次抽獎機會）。

五、更多詳情可上活動官網：https://pse.is/4c42y3。

正本：嘉義縣立各國民中學、嘉義縣立各國民中小學、嘉義縣社會局、嘉義縣消防局、
嘉義縣文化觀光局、嘉義縣警察局、嘉義縣衛生局、嘉義縣家畜疾病防治所、嘉
義縣人力發展所、嘉義縣環境保護局、嘉義縣表演藝術中心、嘉義縣立慢性病防
治所、嘉義縣公共汽車管理處、嘉義縣政府建設處、嘉義縣政府新聞行銷處、嘉
義縣政府水利處、嘉義縣政府經濟發展處、嘉義縣政府行政處、嘉義縣政府農業
處、嘉義縣政府教育處、嘉義縣政府綜合規劃處、嘉義縣政府政風處、嘉義縣政
府地政處、嘉義縣政府民政處、嘉義縣政府主計處、嘉義縣政府人事處、嘉義縣
各醫院、嘉義縣各銀行、嘉義縣各鄉鎮市民代表會、嘉義縣各地政事務所、嘉義
縣各戶政事務所、嘉義縣各農會、嘉義縣各國民小學、國立中正大學、吳鳳學校
財團法人吳鳳科技大學、國立嘉義大學、南華大學、法務部行政執行署嘉義分署
、交通部公路總局嘉義區監理所

副本：本局納稅服務科承辦人

第2頁 共2頁